do Cartório de Registro de Imóveis da Cidade de Contagem/MG, (ii) na transcrição de nº 8.056 do 
Cartório de Registro de Imóveis da Cidade de Contagem/MG, e (iii) na matrícula de nº 47.791 do 
Cartório de Registro de Imóveis da cidade de Nova Lima/MG, de titularidade da Companhia 
(“Imóveis”), por (B) 19.447.316 (dezenove milhões, quatrocentas e quarenta e sete mil, trezentas e 
dezesseis) quotas de emissão da MINASMÁQUINAS JF LTDA., sociedade empresária limitada, com 
sede na Avenida Antonio Simão Firjan, nº 631, Distrito Industrial, na cidade de Juiz de Fora, Estado de 
Minas Gerais, CEP 36.092-000, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 21.549.423/0001-35, registrada